1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 января 2021 года
	№
	20
	                                  г. Анадырь

	Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на 2021 год

В соответствии с пунктами 1, 6 части 1 статьи 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на 2021 год,  утвержденное приложением 22 к Закону Чукотского автономного округа           от 16 декабря 2020 года № 74-ОЗ «Об окружном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  28 января 2021 года  № 20
ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на 2021 год

	№

п/п
	Наименование муниципальных образований
	Сумма субсидий – всего, тыс. руб.
	в том числе

	за счет субсидий из федерального бюджета,
тыс. руб.
	за счет средств окружного бюджета,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Городской округ Анадырь
	5 459,7
	4 018,5
	1 441,2

	2.
	Анадырский муниципальный район
	10 671,0
	7 788,1
	2 882,9

	3.
	Провиденский городской округ
	877,3
	645,7
	231,6

	4.
	Чукотский муниципальный район
	2 024,1
	1 489,8
	534,3

	Всего:
	19 032,1
	13 942,1
	5 090,0